*

* ¥ K ¥

FEDTHNID

CORMETVWTWDILR Y #30F LIS TIEF UL FATED BN ENL Ao THY

SUERREE 20T TCORTY,

ERD YW n<BOEU ., AR OERAT Y 2Vl o % T A F 2R TENEINK

XX PRETE O KX

ok E—T % OB

* %

R CEERBRAENE ENTHEXT, - BIATSTLERE, THTCH o TIHTE—
O—7 A 78IRS AEE . AP EZRFHLTAEENWTBDET,
S5 KR A SNTEIVERE B ERTY, EREDLIHINETR EWELELEDT, E—O

oA R

RE&EBT 20 20 ZETHEY L nEEN,

W TORHRBYVEITT O TIFEIRITZI N,

CERBRHBETHRNWSHIEITHR 3N,

DT =Y TR M WELET (LT ST ST o BIEIEDLEAERETEEDTTOT, ZHd <75

B DR M RIZPEINTORWE S I32E A5 T,
BHENGDYE AL - FAX - BFFTHE BIZEST,

SNFETIOHIALBENWELET,

AR WDE P S7E A
~ 5km Y 2 45 4T T Y ~ 500m
5km ~ 10km RAQAS At I BiEC PAQe 500m ~ 1000 m
10km ~ 15km DAk gAe RR ) 258 TH PAQA @A 1000m ~ 2000m
15km ~ 20km PAQARA @AY UEECENTELS PAQAQA QA 2000m ~ 3000 m

20km ~ Yoo dedlede REY wIT Yoo dedlede 3000m ~
AED"WE"EZELH"HLLE"EERXD R—AR= . http://www.sangakusya-bear.net/
5 - T : 0166-82-5803
ﬁéﬁ/\ - I7vIR
h%t4-BEAR w5, (RI4)  : 090-2054-3334
Bureau of Ecotourism in Asahidake Range *=)b . info@sangakusya-bear.net



9a
11a
15a
16a
17a
22g
23a
245
29a
30a

31a

10a
1Ma
13a
145
19a
20a
26a
27 &
28a

1M1a
124

13a

-
- B

J‘E.Ll_'ll;;k * ?‘L%I

An o

L

R

_'. -‘;'ER'_"_:

FANAY - FRDD

fa B

NP FRODAe L — =

sHEINA - TR DS

I EL

A

IRPAE I =

¥L .9

Bpy o —g WA

FANAY - R
&5 B S
i e a7
oVTs

FEES
FANAY - 5] R
)98

FR A

RITRD - NPT
L v ym

K [K [K |[K K K K [K [K K | K

K [K [K | K K K K [K [K [K K K

7,500
7,500
8,000
9,000
8,000
5,000
7,500
7,500
5,000
7,500
7,500

8,000
9,000
8,000
5,000
8,500
7,500
8,000
8,000
8,500
7,500
8,000
7,500

9,000
8,000
8,000
9,500
9,500
11,000

RARAS
YAge
YAgxe

YAge
YAgxe

X%

YAgxe

YAQXQAS
RARAS
YApke

RARAS
YApke
YAgxe
RARAS
YApke
YApxe
RARAS
YAgke

YAgke
YApxe
RARAS

ApAaAexks
RARAS

AeAgie
YAgioAe
AgAaAe

YAgioAe

PAQg
Yo

AgAaAe
PAQg
YAgkoAe
A
PAQg
A
AgAgAe
YR
YAgkoAe
Yo
PAQg
PAQe

YAQkoAe
Yo
YAeAgie
YAgkoAe
TR
YAeAgie

830
830
700
700
800
1600
830
830
1400
830
830

700
700
830
1600
830
830
830
830
700
1600
700
830

800
700
700
600
500
600

PFRAT H, EHITRDA
IR SORENIF T 32,
- eEN

LODRE, =R FzThbinED

£7550 MBEFCEF O- T

TAP PR BT DRGEFD
FPEDUE D UEZ LD TR DIR
EEVHDRERITT BESFEFD
TrELDBDAVYR/ —TI+—Y
BUFICK EBH™ 8% F
ReFO>TT>EYU S

SHDBISDPH

B R RO RERES
FLH - mp oA

B D®I5122000mD M HES B
SRR DI HHa

LRNOY- Ny £ W% K ROy 1
BUNVT(SEDTL DixESS
FUERMS- T2 PET A
Bt DR RELDEEF P

WA pSAR OFiES T BT
"D &R LLTHRRSE

& DEICEL 3B BEFE/IN/ST

PBDTA, SSE RS E

Byt O BEFE(TT D
“FBEEALM IO BHIN
B RDE RES B
ZRYYEIRRY VT O
T DB ITTEETE XY

TYRSTI TR A5 &



3F°
18a ()

198 ()
20& (a)
21a @M
258 (&)
268 (7)
27a (a)

3a (7)

4P
Ta ()

28 (7))
3a (a)

8a (M) -

9a (7)
10a (a)
15a (&)
168 (&)
17a (a)

19a (V)

21a (™)

5

1a (a)
3a (P
4a 6P

5a (?PH

FABEAR 2016 AJ—Va

.
p

oo
FEval
=N

’:'\E'L‘_VFI oL

SRS

Bl (xR
g X _-

-V A
FrOIREE

PRy

- BN S PR iR A

SR

RN

ROy

£
TAFN

A

FIR B R G B
1a & : %38)
25 & @ § CUFFARE 0
3a & LR
F RrOMLV

ve.g Lt

<7 -
=araN ol o

Fowr e d
A lim=ik

AR
-
EYrFA
Y

K [K K | K K K K [K | K | K K [K [K [K K [ K | K [K

K [K | K | K

9,500
11,000
9,500
8,500
8,500
9,500
10,000
9,500

9,500
8,500
10,500
8,500
11,000
10,000
8,500
10,000
10,000
61,500

11,000
11,000
11,000

9,000

10,000
8,500
8,500
9,500

YAQXoAS
RARAS
YAge
YAgxe
RARAS
YAge
YAgxe

YAQXQAS

YAge
YAgxe
FORVEN
YApke
YAQXoAe
TR
YApke

YApke
YApxe
RARAS
YAgke
YApxe
RARAS

TR
YAgke
YAQXoAe
RARAS

AeAgie
YAgioAe
AgAaAe
PAQg
YAgioAe
AgAaAe

AgAaAe
PAQg
YAgioAe
AgAaAe
YR
YAgkoAe
YAgAaAe
YR
YAgkoAe

YAgkoAe
AgAaAe
AeAgie
YAQkoAe
AgAaAe
PAQg

YAeAgie
PAQe
AgAaAe
YAeAgie

830
600
600
600
700
600
600
800

800
730
600
700
600
700
730
800
600
700

500
600
600
800

600
800
700
730

W IR ESATERRE ©

R DS MeDE FTES EFG

RREXANLIESTRDOIN—FT

Bia DIVt &feEDTI AN

BAIRR RS EERF DL F
AREE O~ DR ERDHS

- B SRR HORDEEE E—s

DA

RE—Ep5isEBR. HEL

53 - 7 PERRICHD

BEBTHLEE OAF—I—

e BOBEIFA

[P AWMLY/ A ot o
EoLUEZEREIF D
2 RO HB3605 H D
a NSNS ETEFD
RET HEME . T
RAF—ZDE—I 5P
N—NZ:ZDFfFEn BEEHT
X H4/05

*fhin

MEPE -2

TMARRINL D SE TR EITNT

LU

o B DSE OFlS =
ATHATE RT 50k

P [CENT=D T A

AL & BN 2 AT

B EFFICT  (FBTHA

B IR BN EF B DRI 4

TIHEWE—0%. DEEDHT



0

CFZEBEAR 2016 AJ—Ya-—70J94

7a () "B ¥ 9500 Yok ok 700 5L FAPEER QLY BRI
8a (a) =17 B ¥ 9,000 Yok YAeAaid 700 EAELO- BNEYFD
108 (1) SRV FOLS ¥ 57000 800 P SERON TR A
LT Mea ATTV2FEA~RRES. LS SR LS ARSI
128 () 2ea s AT RA A kT R R OO N e Adhhia
38 & 1 AF—U3RYL BA~GREAES PARAe ¥ MEP R
14a (1) =9g R25 ¥ 9500 Yok oo 600 BismsHa Tt ALE R%SER®H3
155 (a) TIFT ¥ 8500 iae Yot 700 B9 AR HICRUFO R O
18 ) WIS ARES ¥42000 400 LR R
e e O e RS04
198 (*) 2a 5 : 4w WKW FORWOX e kT Iia XEP -2
20 ) PRPEE ¥35 730 ATORBIAERTIAE—ON
LT easENSEECE O smh ot e
228 (n) 284 ;e B~FLPEE~KY Fededetede  Yedededk K Bie KRR
248 () B G- AWBE ¥500 0 EROTIESS
B L A1
e T I+ s s s
3n s ;B Fededr Yok B2
28 (7)) 3 AT ¥ 9500  kk Yook 600 £ RO0—FTF BYD
298 (a) A ¥ 9,000 Yot Yedede 600 SHma- 5 PLO

ATO"VWK"ERLA"HLL"EEZD R—LR= . http://www.sangakusya-bear.net/
B -77voX 1 0166-82-5803
LEESBEAR 44 gz ¢ 090-2054-3334
Bureau of Ecotourism in Asahidake Range A—=Jb . info@sangakusya-bear.net



